[image: Герб]

Конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ

«22» ноября 2019 года                                                                                          № 15
г. Борзя

О признании третьего этапа конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Борзинское» состоявшимся, утверждении кандидатов, допущенных к участию в голосовании по отбору кандидатур для представления в Совет городского поселения «Борзинское» для избрания на должность главы городского поселения «Борзинское» и определении места и времени проведения голосования по отбору кандидатур

В соответствии с пунктами 91, 93 Раздела 4 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Борзинское», утвержденного решением Совета городского поселения «Борзинское» от                   13 сентября 2019 года № 184 «О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Борзинское», конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Борзинское» решила:
1. Признать третий этап конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Борзинское» состоявшимся.
2. Допустить к участию в голосовании по отбору кандидатур для представления в Совет городского поселения «Борзинское» для избрания на должность главы городского поселения «Борзинское» следующих кандидатов:
1) Титову Наталью Александровну;
2) Трухина Ивана Николаевича;
3) Русинова Сергея Александровича.
3. Определить сроком проведения голосования по отбору кандидатур для представления в Совет городского поселения «Борзинское» для избрания на должность главы городского поселения «Борзинское» «25» ноября 2019 года в           15-00 часов по местному времени по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская, 23 кабинет 27.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Председатель
конкурсной комиссии                                                                       Е. В. Себаочжай

Секретарь
конкурсной комиссии                                                                       Т. В. Боровых
image1.wmf